MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

A Diretora do Câmpus Salto, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Salto,

instruído pelo Edital n.º 863 de  27/11/2017 publicado no DOU de  28/11/2017 seção 3 pág 52.

Área:

Automação
Industrial Regime de trabalho:

40 horas

Processo:   N.º de vagas: 1

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º Hermano Peixoto de Oliveira Junior 105,0

2º Mario Eduardo B G N Silva 95,67

3º Davi Fernando Lopes Vieira Zeneratto 95,5

4º Renato Quarentei Gardiman 94,33

5º Vinicius Luiz R. D. Morais 81,50

6º Arnaldo Vicente Dorsa Junior 79,83

7º Everton Dias de Oliveira 69,83

8º  Creso Rosa de Souza Filho  69,17

  Daniel Rodrigo Falconi AUSENTE

  Mariana Costa Perazzo  AUSENTE

______________________________________________

Karina Ap. Freitas Dias de Souza

Diretora Geral – Câmpus Salto